[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2019
	с. Камень-Рыболов
	                  №
	420-па

	О внесении изменения в пункт 1.1 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 07.07.2014 № 445-па «Об утверждении Порядка осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Ханкайского муниципального района»

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 1.1 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 07.07.2014 № 445-па «Об утверждении Порядка осуществления отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Ханкайского муниципального района» изменения, изложив его в следующей редакции:
«1.1. Контроль за осуществлением переданных отдельных государственных полномочий по государственному управлению охраной труда на территории Ханкайского муниципального района возложить на заместителя главы Администрации муниципального района, начальника финансового управления Голубцову О.М.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	    А.К. Вдовина